
 
 
Statutární město Děčín  
 
 
 

 
 

U S N E S E N Í 
ze 5A. schůze rady města konané dne 25. března 2024 

 
 
 
Usnesení č. RM 24 05A 29 01 
Rada města v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, projednala pozvánku na valnou hromadu společnosti TERMO 
Děčín a.s., 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
informaci o konání valné hromady společnosti TERMO Děčín a.s., dne 27.03.2024 a 
 
p o n e c h á v á  
 
hlasování na valné hromadě zcela v dispozici zástupce statutárního města Děčín. 
 
 
Usnesení č. RM 24 05A 31 01 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem „Poskytování hlasových 
a datových služeb“ a 
 
s c h v a l u j e  r e v o k a c i  v  č á s t i  
 
Číslo revokovaného usnesení: RM 24 05 31 11 
 
částečnou revokaci usnesení č. RM 24 05 31 11 ze dne 12.03.2024 v Zadávací 
dokumentaci: úprava se týká termínu plnění – bod 4.1 a 6.1 (24 měsíců) a bodu 2.2g – 
vyškrtnut požadavek přesměrování. 
 
 
Usnesení č. RM 24 05A 31 02 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen VZMR) na 
vypracování žádosti o grant pro projekty „Obnova historické části Podmokel etapa D" a „EPC 
(úsporná opatření se zaručeným výsledkem)" do programu - III. pilíř mechanismu pro 
spravedlivou transformaci a 
 
s c h v a l u j e  
 
zadání této VZMR výjimkou z obecného postupu dle článku 9 odst. b) Směrnice č. 5-9 
ve výši 250.000,00 Kč bez DPH na základě cenové nabídky firmy PricewaterhouseCoopers 
Česká republika s.r.o. 
 
 
Usnesení č. RM 24 05A 31 03 
Rada města projednala zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 
zakázce na dodávky s názvem „2/Dopravní automobily pro JSDH“, dělenou na dvě části 



 2 

v rámci jednoho zadávacího řízení v celkové předpokládané hodnotě 3.500.000,00 Kč bez 
DPH a 
 
r o z h o d l a  
 
o zadání obou částí zakázky (na základě nejnižší nabídkové ceny) účastníkovi Auto Trutnov 
s.r.o., IČO 25931270, se sídlem Krkonošská 566, TRUTNOV, s nabídkovou cenou pro část 
A: 1.242.253,00 Kč bez DPH, pro část B: 1.242.253,00 Kč bez DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 24 05A 31 04 
Rada města projednala zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 
zakázce na stavební práce s názvem „Děčín, ZŠ Bezručova – bezbariérovost“ v celkové 
předpokládané hodnotě 6.200.000,00 Kč bez DPH a 
 
r o z h o d l a  
 
o zadání zakázky účastníkovi Sanex cz s.r.o., IČO 28686292, se sídlem Španělská 742/6, 
120 00 PRAHA, který podal nejvýhodnější nabídku s nabídkovou cenou 6.150.277,00 Kč bez 
DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 24 05A 31 05 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem „Restaurování Růžové 
zahrady a Sala terreny – restaurování výmalby“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 2023-0945/OMH, který doplňuje smluvní podmínky 
o podmínku poskytovatele dotace vztahující se k součinnosti dodavatele s příslušnými 
kontrolními orgány. 
 
 
Usnesení č. RM 24 05A 31 06 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem „Restaurování Růžové 
zahrady a Sala terreny – restaurování kamenných a kamenosochařských prvků“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2023-0836/OMH, který doplňuje smluvní podmínky 
o podmínku poskytovatele dotace vztahující se k součinnosti dodavatele s příslušnými 
kontrolními orgány. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc., v. r.               Ing. Bc. Anna Lehká v. r. 
       primátor města               náměstek primátora města  
                                                                                                      pro sociální problematiku  

   a životní prostředí 


